
ZARZĄDZENIE NR 75/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERWIŃSK NAD WISŁĄ 

z dnia 20 października 2020 r. 

w sprawie powołania komisji do ustalenia normy zużycia paliwa w samochodzie specjalnym pożarniczym 
marki RENAULT MDB3  Nr. rej. WPN 1SR7 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2019 r. poz. 51 z późn. 
zm)  zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję ds. ustalenia norm zużycia paliwa w samochodzie specjalnym pożarniczym marki 
RENAULT MDB3  Nr. rej. WPN 1SR7 będącym własnością Ochotniczej Straży Pożarnej w Starym 
Radzikowie 8 w składzie: 

1. Pan Paweł Bednarek – Przewodniczący Komisji, 

2. Pan Piotr Ziemkiewicz –  Członek Komisji, 

3. Pan Maciej Wojtkowski – Członek Komisji. 

§ 2. 1. Podstawowym zadaniem Komisji jest ustalenie norm zużycia paliwa ON na 100 km. 

2. Badanie zużycia paliwa Komisja, o której mowa w § 1, rozpoczyna i kończy w dniu 22.10. 2020 r. 

3. Normę podstawową zużycia paliwa pojazdu należy ustalić metodą uzupełnieniową poprzez uzupełnienie 
zbiornika paliwa do pełna, jazdę samochodem co najmniej 100 km w różnych warunkach (ok. 1/3 jazda po 
mieście, ok. 1/3 na długich trasach między miejskich, ok. 1/3 jazda w terenie z załączeniem wszystkich 
napędów pojazdu). 

4. Normę pracy silnika pojazdu na postoju ustala się na podstawie normy podstawowej zużycia paliwa 
przez pomnożenie jej przez współczynnik do 0,005 i wyrażenia jej w dm3/ min. 

5. Dla pracy autopompy normę pracy silnika na postoju ustala się na podstawie normy podstawowej 
zużycia paliwa przez pomnożenie jej przez współczynnik do 0,01 i wyrażenia jej w dm3/ min. 

6. Dla pozostałych urządzeń napędzanych z silnika pojazdu normę pracy silnika pojazdu na postoju ustala 
się na podstawie normy podstawowej zużycia paliwa, przez pomnożenie jej przez współczynnik do 0,006 
i wyrażenie jej w dm3 / min. 

7. Ustalenie normy zużycia paliwa w szczególności polega na: 

1. Zatankowaniu, w dniu rozpoczęcia badania zbiornika samochodu do pełna, 

2. Spisaniu stanu licznika w dniu rozpoczęcia badania, 

3. Jazdę samochodem zgodnie z § 2 ust. 2 zarządzenia, 

4. Uzupełnianiu tankowania paliwa w dniu zakończenia badania normy paliwa, 

5. Spisaniu licznika na dzień zakończenia badania, 

6. Ustaleniu ilości przejechanych kilometrów w okresie przeprowadzania badania, 

7. Ustaleniu ilości zużytego paliwa w okresie przeprowadzania badania, 

8. Wyliczeniu normy zużycia paliwa na 100 km. 

8. Każde tankowania paliwa, w okresie prowadzenia badania, odbywa się przy udziale co najmniej dwóch 
członków Komisji. 

9. Z przeprowadzonych czynności Komisja sporządza protokół, według wzoru stanowiącego załącznik do 
niniejszego zarządzenia i w terminie do 23 października 2020 r.  przekazuje Burmistrzowi Miasta i Gminy 
Czerwińsk nad Wisłą. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D634208-0AB0-4044-A367-51E1638C99D0. podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Czerwińsk nad Wisłą 

 
 

Marcin Gortat 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D634208-0AB0-4044-A367-51E1638C99D0. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 8
	Paragraf 2 Ustęp 9

	Paragraf 3
	Paragraf 4


